LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 86
Pfeffer, Fritz #272

Senioren IV mannl.

StartNr: 272
26. Oktober 2019 8:34
BD Sportschitzenverein Dielheim / Sportschitzenverein Dielheim

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

316.1 (300)

105.2 105.5 105.4

300 0000 0O 0O
29

233 (1), 187 (18), 153 (17)

40.0 (16.) 45.5(4.) 52.2 (2.)
0.19 mm links, 0.27 mm hoch
0.76, horizontal: 0.78, vertikal: 0.73

Serie 1:
10.0+ 10.7 * 10.6 * 10.8 *
10.5* 10.6 * 10.6 * 10.5*
beste Teiler  45.5(4.) 52.2 (2.) 83.3 (3.)
Trefferlage 0.44 mm links, 0.05 mm tief
Streuwert 0.82, horizontal: 0.77, vertikal: 0.85
Serie 2:
10.6 * 10.6 * 10.5 * 10.6 *
10.8 * 10.3* 10.2 * 10.6 *
beste Teiler ~ 40.0 (16.) 54.9 (20.) 79.8 (19.)
Trefferlage 0.21 mm rechts, 0.42 mm hoch
Streuwert 0.71, horizontal: 0.74, vertikal: 0.68
Serie 3:
10.5* 10.6 * 10.7 * 10.4 *
10.5* 10.6 * 10.6 * 10.6 *
beste Teiler  63.5 (23.) 76.4 (28.) 91.0 (29.)
Trefferlage 0.36 mm links, 0.43 mm hoch
Streuwert 0.67, horizontal: 0.72, vertikal: 0.61

Unterschrift des Schiitzen

10.5*
10.4*

10.6 *
10.7 *

10.4*
10.5*




